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Møtereferat Driftsstyret Mandag 14.11.2022 

 

Sak 30/2022: Godkjenning av innkalling og referat 
Forslag til vedtak: Godkjent 

 
Sak 31/ 2022: Månedsrapport skole 

Månedsrapport ble presentert for skole.  

Skolen har et forventet merforbruk for skolen på 1.1 mill. Skolen har en stor elevtallsnedgang 

som påvirker skolens økonomi negativt. Styret ble presentert for tallene, og hvilke vurderinger 

som er gjort for høsten.  

 

Forslag til vedtak: Godkjent 

 

Sak 32/ 2021: Månedsrapport AKS  
Aktivitetsskolen vil ha et merforbruk som det er problematisk å redusere vesentlig på kort sikt. 

AKS har et forventet merforbruk på ca 600 000. Det er gjort en forsvarlighetsvurdering med 

tanke på voksentetthet. Hovedforklaringen på negative tall ligger i reduksjon i antall 

heldagsplasser til fordel for halvdagsplasser.  

 

Forslag til vedtak: Godkjent 

 
Sak 33/2022: Åpningstider AKS  
Vurdering av justering av tilbud og åpningstider.  

Hallagerbakken skole 

Møteinnkalling
 

Tilstede: John Christian Myrlund, Sumera Faheem, Liv Berit Woldsund, Silje Marie 

Øiestad Skeie, Mailene Vikan, Joachim Bjerke Jentoft.  

 

Til: Driftsstyret Hallagerbakken skole 

Fra: Rektor  

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Hallagerbakken skole  

Møtetid: Onsdag 14.11.2022, klokken 18.00-20.00 

Saksbehandler: John Christian Myrlund, Sumera Faheem 

Telefon: 41697019 
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Forslag om endring av åpningstid ved Aktivitetsskolen Hallagerbakken: 

Aktivitetsskolen Hallagerbakken har daglig normal åpningstid 07.30-17.00. Personalet har over 

en lenger periode observert at få elever benytter seg av tilbudet mellom kl.16.30-17.00. De siste 

ukene har personalet notert hvor mange elever som er igjen. Gjennomsnittlig er det mellom 0-3 

elever som benytter seg av tilbudet den siste halvtimen.  

 

I forskrift om kommunale aktivitetsskoler i Oslo kommune er daglig normal åpningstid 07.30-

16.30. Driftsstyret kan utvide åpningstiden med inntil 30 minutter før og etter normal 

åpningstid. Utvidet åpningstid gir ikke mulighet for økte satser for oppholdsbetaling jf. §.6. En 

redusering av åpningstid vil dermed ikke medføre inntektstap.  

 

Sammenlignet med aktivitetsskoler i området er Aktivitetsskolen Hallagerbakken en av de med 

lengst åpningstid. Nærliggende aktivitetsskoler har åpent til mellom 16.30 og 16.45.  

En forkortet åpningstid vil medføre en høyere voksentetthet i hele Aktivitetsskolens åpningstid. 

Tettere bemanning kan påvirke kvaliteten og oppfølgingen av det enkelte barn.  

 

Forslag til vedtak: Driftsstyret setter forlaget ut på høring til FAU før endelig vedtak 

 
Sak 34/2022:  
Oversikt over personellsituasjonen 
Det ble orientert om lærerbemanning, assistentbehov,ledelsesressurs og behov for AKS-

bemanning. 

Det har vært en del sykefravær som blir ivaretatt av vikarer. 

Ny inspektør på 1.-4. trinn har begynt.  

AKS hadde utlyst en stilling som baseleder, men den prosessen er vi ikke ferdig.  

 

Forslag til vedtak: Tatt til orientering 

 
Sak 35/2022: Orientering om IKT  
Ansatte får grundig opplæring og vi har brukt mye av fellestid til opplæring nå på høsten.   

Alle elever utenom 1. trinn og indigo har fått læringsbrett.  

Vi har tre fokusapper som vi har gitt grunnleggende opplæring på. Fokusappene våre er showbie, 

pages og keynote.  

Videre skal ressursgruppa arbeide med å lage planer for veien videre, opplæring av ansatte og 

planer for videre arbeid.  
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Forslag til vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 36/ 2022: Strategisk plan og ståstedsanalysen 
Orientering om prosessen og hvor langt arbeidet er kommet. Hvilke resultater skolen har, og 

hvilke satsninger den ønsker fremover. 

Ledelsen og plangruppa skal jobbe med strategisk plan i neste uke.  

Våre satsingsområder for neste år er indigo, grunnleggende ferdigheter, tenkeskole og IKT.  

 

Vedtak gjøres i januar. 

Forslag til vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 37/2022: Eventuelt 
Ingen saker 

 

 
  

  

 


